
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 056/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 015/2022 – Pregão Eletrônico nº 006/2022 

– Contrato n° 056/2022 - Objeto: Fornecimento de Vidros e Materiais de Esquadrias para o 

município de Serra do Ramalho - Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - 

CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): EDILENE DOS SANTOS CARAIBA-ME - 

CNPJ nº 31.674.040/0001-42 – Valor global: R$ 289.000,00 (Duzentos e oitenta e nove mil 

reais) - Dotação Orçamentária: 0201-2002-339030-339039-0301-2003-0401-2088-0501-

2006-2079-0601-2005-2095-2112-0701-2010-2011-2013-2015-2016-2018-2024-2072-2076-

2077-2089-2090-2091-2092-2093-2120-2121-2122-2123-2124-0702-2030-2106-1001-2046-

2100-1002-2044-2048-2050-2051-2053-2055-2081-2113-2114-2115-2056-2058-2059-2107-

2116-0801-2071-0901-2031-2034-2035-2036-2038-2043-2084-2094-2097-2098-2102-2103-

2108-1101-2060-2061-2065-2067-1301-2075 – Data da assinatura 07/02/2022 – Vigência 

31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


